
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado no Mural da PROGESP 

em:     / 11 /2018. 

1

 

 

Edital nº 159/2018-PROGESP                                    Boa Vista-RR, de 04 de novembro de 2018. 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o Resultado Final da Prova de Títulos do Concurso Público, para provimento do 

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – EBTT, objeto do Edital nº 93/2018 

de 05 de julho de 2018, publicado no D.O.U. em 06 de julho de 2018, seção 03, conforme abaixo: 

 

Quadro 01:                                   

ÁREA: Biologia           

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO 

1 GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA PEREIRA 10,00 Classificado 

2 ANDRÉIA SILVA FLORES 9,17 Classificado 

3 RAYNNER RILKE DUARTE BARBOZA 6,56 Classificado 

4 CRISTIANNI ANTUNES LEAL 4,21 Classificado 

5 FRANCISCO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 2,88 Classificado 

6 ALINE TATILA FERREIRA 2,78 Classificado 

7 ERIZA CRISTINA HAHN 2,30 Classificado 

8 JÉSSICA DE PAULO LEITE 1,37 Classificado 

 

Quadro 02: 

ÁREA: Matemática 

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO 

1 ARIANNE VELLASCO GOMES 10,00 Classificado 

2 WAGNER GOMES BARROSO ABRANTES 6,81 Classificado 

3 JORGE LUIZ CREMONTTI FILHO 5,17 Classificado 

4 JUAN CARLOS MORAGA GONZALEZ 4,25 Classificado 

 

Quadro 03: 

ÁREA: Química 

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO 

1 JULIANO DA SILVA MARTINS DE ALMEIDA 10,00 Classificado 

2 FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 4,38 Classificado 

3 WILSON BOTÊLHO DO NASCIMENTO FILHO 3,89 Classificado 

4 RENARA KARINY SANTOS DE MORAIS 2,44 Classificado 

 

 
Carlos Alberto Marinho Cirino 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 


